CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN

DABACO VIỆT NAM
================

Số: 05/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

================

Bắc Ninh, ngày 10 tháng 3 năm 2014

TỜ TRÌNH

(Về việc Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc năm 2014 )

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2005;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức & hoạt động Công ty Cổ phần Tập đoàn DABACO Việt

Nam;

- Căn cứ Quy chế quản trị công ty,

Theo quy định tại Điều lệ và Quy chế quản trị Công ty, Chủ tịch Hội đồng

quản trị kiêm nhiệm Tổng Giám đốc phải được phê chuẩn hàng năm tại cuộc họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên.

Căn cứ tình hình sản xuất kinh doanh và năng lực lãnh đạo, điều hành công

ty, Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua việc ông

Nguyễn Như So - Chủ tịch HĐQT kiêm nhiệm Tổng Giám đốc Công ty năm 2014.

Xin trân trọng báo cáo và xin ý kiến thông qua của Đại hội!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thành viên HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- Cổ đông công ty (thông qua website);

- Lưu VP.HĐQT.

      TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Nguyễn Như So